

Ankara Bilkent Üniversitesi ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Teknik Gezisi

Hazırlayan: Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Müzik Teknolojisi Bölümü

Tarih: 24.05.2024

Yer: Ankara

24 Mayıs 2024 tarihinde, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Müzik Teknolojisi Bölümü tarafından, öğrencilerin müzik teknolojisi alanındaki bilgi ve deneyimlerini artırmak amacıyla, Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi İletişim ve Tasarım Bölümü bünyesinde yer alan Dolby Atmos Stüdyosu'na ve Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) kurumuna teknik gezi düzenlenmiştir.

Bu gezi, öğrencilerin modern ses teknolojileri ve stüdyo ekipmanları hakkında derinlemesine bilgi edinmelerini sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. Etkinlik, müzik teknolojileri alanında tanınmış bir uzman olan Ufuk Önen'in rehberliğinde gerçekleştirilmiş olup, öğrencilerin Dolby Atmos Stüdyosu'ndaki ileri teknoloji ekipmanları inceleme ve deneyimleme fırsatı bulmaları sağlanmıştır. Bu bağlamda, farklı stüdyolardaki ekipmanların özellikleri hakkında kapsamlı bilgi sahibi olmaları ve pratik deneyimler kazanmaları hedeflenmiştir.

Aynı gün gerçekleştirilen ikinci ziyaret ise yapılmıştır. Bu gezinin amacı, müzik teknolojisi öğrencilerinin CSO Ankara'da kullanılan teknik ekipmanlar, akustik düzenlemeler ve bağlantı sistemleri hakkında bilgi edinmelerini sağlamaktır. Özellikle kurumun Mavi Salon ve Ana Salon'unda bulunan müzik sistemlerinin işleyişine dair uygulamalı gösterimler planlanmıştır. Gezi sırasında öğrencilere rehberlik eden, daha önce CSO'da staj yapmış olan MAKÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Müzik Teknolojisi Bölümü mezunu Buse Nur Akdoğan, öğrencilerin teorik bilgilerini pratik uygulamalarla pekiştirmelerine katkı sağlamıştır.

Her iki teknik gezi de öğrencilerin mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeleri açısından büyük önem taşımaktadır. Dr. Öğr. Üyesi Kadri Yılmaz Erdal'ın öncülüğünde gerçekleştirilen bu teknik geziler, öğrencilerin müzik teknolojisi alanındaki yenilikleri yerinde görmelerini ve deneyimlemelerini sağlamıştır.

Bu ziyaretler, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin müzik teknolojisi alanındaki eğitim kalitesini ve öğrencilerine sunduğu olanakları bir kez daha gözler önüne sermektedir. Geleceğin müzik teknolojisi uzmanları, bu tür geziler sayesinde hem teorik hem de pratik bilgi birikimlerini artırarak meslek hayatlarına daha donanımlı bir şekilde hazırlanmaktadır.



Bilkent Üniversitesi Ufuk Önen ile Dolby Atmos Stüdyosu Gezisi



CSO Gezisi



CSO Gezisi